令和２年５月２５日

保護者の皆様

                             仙台市立高砂中学校

校 長 渡邉 哲也

令和２年度 新学期の開始について（お知らせ）

 初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして，御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，仙台市教育委員会より通知があり，６月 1 日（月）始業式，６月２日（火）入学式

を行うこととなりました。

 つきましては，お子さんの健康と安全を十分配慮しながら，下記のとおり始業式及び入学

式を実施いたしますことをお知らせします。

記

 １ 始業式  令和２年６月１日（月）

        8:25 登校（新入生も含め全学年登校となります。）

          12:05 完全下校

       ※持ち物：奨励服，奨励かばん，筆記用具, 体育着，提出物類

※弁当はいりません。部活動中止となります。

 ２ 入学式  令和 2 年６月２日（火）13：00 開式（保護者受付 12：20～12：45）

         新入生は 12:00 までに各教室に入室します。

         ※持ち物：奨励服（ブレザー着用のこと），奨励かばん，筆記用具

         ※式終了後，新入生保護者会を短時間で行う予定です。

３ その他

  ・始業式，入学式は規模を縮小して行います。

・感染予防対策を施した上で実施いたします。

・体調が悪い場合は，自宅で休養するようにしてください。また，可能な限りマスク

の着用をお願いします。

   ・６月３日（水）～５日（金）は簡易給食（パンと牛乳のみ）になります。必要であ

れば副食（おかず等）を持参させてください。６月８日（月）から通常の給食にな

ります。